
 
 Classificació : MINI DH KIDS CUP VILAJUIGA                                         

 

 Data : 03/03/24 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 ALCALA,Oriol         INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES   01:06:806  01:07:008 - 01:06:806 a  

   2     111 NICOLAU,Eloi         ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:07:072  01:08:784 - 01:07:072 a 00:00:266 

   3       8 TRAVÉ,Miquel         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:09:367  01:10:515 - 01:09:367 a 00:02:561 

   4     109 RUSIÑOL,Cesc         ALEVI  E VIC - TRIALSPORT          01:09:600  01:09:781 - 01:09:600 a 00:02:794 

   5      13 COMALLONGA,Roc       INFAN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR   01:12:047  01:12:881 - 01:12:047 a 00:05:241 

   6       1 LLUCH,Aicard         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:12:507  01:13:729 - 01:12:507 a 00:05:701 

   7       9 CUENCA,Marc          INFAN  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   01:12:668  01:12:632 - 01:12:632 a 00:05:826 

   8       4 MASFERRER,Narcís     INFAN  DONDA BIKES CLUB            01:13:842  01:12:955 - 01:12:955 a 00:06:149 

   9     101 LORCA,Jaume          ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   01:14:272  01:13:536 - 01:13:536 a 00:06:730 

  10       6 ROMERO,Naran         INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:16:349  01:13:757 - 01:13:757 a 00:06:951 

  11     450 FERNANDEZ,Iu         CADET  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:15:662  01:13:973 - 01:13:973 a 00:07:167 

  12     102 JOVÉ,Roc             ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:15:620  01:14:159 - 01:14:159 a 00:07:353 

  13      10 OLLER,Marcel         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:15:173  01:15:120 - 01:15:120 a 00:08:314 

  14     113 CUSÍ,Zoel            ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:17:286  01:15:191 - 01:15:191 a 00:08:385 

  15     117 MASSOUTIÉ,Món        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:17:598  01:15:668 - 01:15:668 a 00:08:862 

  16     108 TORTOSA,Alan         ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:16:315  01:16:635 - 01:16:315 a 00:09:509 

  17      11 ARQUÉS,Arnau         INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES        01:17:140  01:16:439 - 01:16:439 a 00:09:633 

  18       5 TALAVERA,Ernest      INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:30:714  01:16:891 - 01:16:891 a 00:10:085 

  19      19 MASO,Lau             INFAN  E CC VILAJUÏGA              01:17:620  01:17:066 - 01:17:066 a 00:10:260 

  20     112 MORENO,Artur         ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   01:18:669  01:17:661 - 01:17:661 a 00:10:855 

  21     122 ALVAREZ,Matias       ALEVI  CLUB PEDAL STORE            01:17:731  01:18:222 - 01:17:731 a 00:10:925 

  22     104 SERRA,Oscar          ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:18:737  01:18:170 - 01:18:170 a 00:11:364 

  23      17 DURA,Alan            INFAN  CAÑAS TRIAL ACADEMY CLUB    01:18:621  01:18:645 - 01:18:621 a 00:11:815 

  24     209 ROSILLO,Pol          PRINC  E CC VILAJUÏGA              01:18:818  01:21:022 - 01:18:818 a 00:12:012 

  25     106 GARCIA,Pau           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:19:035  01:19:881 - 01:19:035 a 00:12:229 

  26     205 BRUGAT,Cesc          PRINC  E ST GREGORI                01:19:765  01:20:628 - 01:19:765 a 00:12:959 

  27      15 ALONSO,Jofre         INFAN  E CC VILAJUÏGA              01:21:006  01:20:335 - 01:20:335 a 00:13:529 

  28      22 LACANS,Lou           FINFA  VELO LA FUMADE LEZIGNAN C   01:20:999  01:24:087 - 01:20:999 a 00:14:193 

  29     201 TORTOSA,Adria        PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:21:003  01:21:164 - 01:21:003 a 00:14:197 

  30     206 ROBERTO,Ian          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:22:863  01:21:465 - 01:21:465 a 00:14:659 

  31      16 COELLO,IZAN          INFAN  XL BMX                      01:22:120  01:22:626 - 01:22:120 a 00:15:314 

  32     105 LLAVERO,Xavi         ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:22:612  01:22:161 - 01:22:161 a 00:15:355 

  33      14 VIÑAS,Eric           INFAN  E CC VILAJUÏGA              01:24:110  01:23:029 - 01:23:029 a 00:16:223 

  34     210 AMELINE,Nicolas      PRINC  E CC VILAJUÏGA              01:24:910  01:23:837 - 01:23:837 a 00:17:031 

  35     214 PAMPLONA,David       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:25:184  01:25:234 - 01:25:184 a 00:18:378 

  36      20 ARMENGOL,Aleix       INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:25:548  01:26:615 - 01:25:548 a 00:18:742 

  37     120 SERRA,Berta          FALEV  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:25:576  01:26:229 - 01:25:576 a 00:18:770 

  38     116 MARTINEZ,Ian         ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:28:254  01:26:288 - 01:26:288 a 00:19:482 

  39     211 POMA,Guillem         PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:27:475  01:29:834 - 01:27:475 a 00:20:669 

  40       7 CODINA,Aniol         INFAN  E C MANRESA                 01:28:011  01:45:098 - 01:28:011 a 00:21:205 

  41     115 CASCO,Álvaro         ALEVI  E CC VILAJUÏGA              01:28:339  01:29:145 - 01:28:339 a 00:21:533 

  42     212 ROMERO,Anil          PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:29:447  01:30:768 - 01:29:447 a 00:22:641 

  43     207 FLORENSA,Quim        PRINC  E TERRES DE LLEIDA          01:30:469  01:30:523 - 01:30:469 a 00:23:663 

  44      18 VIDAL,Ricard         INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:31:642  01:30:923 - 01:30:923 a 00:24:117 

  45     301 RUIZ,Lluc            BENJA  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   01:32:138  01:31:624 - 01:31:624 a 00:24:818 

  46      12 MARTÍ,POL            INFAN  E CC VILAJUÏGA              01:31:850  --:--:--- - 01:31:850 a 00:25:044 

  47     119 SERRA,Pere           ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   01:32:839  01:32:461 - 01:32:461 a 00:25:655 

  48     114 ROSELLÓ,Gil          ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   01:32:692  01:34:894 - 01:32:692 a 00:25:886 

  49     202 PEREZ,Pol            PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:33:340  01:32:805 - 01:32:805 a 00:25:999 

  50     208 FANALS,Guillem       PRINC  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   01:34:951  01:33:465 - 01:33:465 a 00:26:659 

  51     110 FORNIELES,Gonzalo    ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:34:030  01:34:650 - 01:34:030 a 00:27:224 

  52     204 CHICO,Eliot          PRINC  LA FUMADE VTT-LEZIGNAN-CO   01:35:084  01:47:262 - 01:35:084 a 00:28:278 

  53     302 ROIG,Roger           BENJA  LA SORRERA BIKE PARK        01:36:560  01:40:966 - 01:36:560 a 00:29:754 

  54     203 SAEZ,Gil             PRINC  E CC VILAJUÏGA              01:41:525  01:37:007 - 01:37:007 a 00:30:201 

  55     121 ORNA,Zoe             FALEV  BTT LA GARRIGA CLUB         01:54:256  01:40:464 - 01:40:464 a 00:33:658 

  56      21 COBO,Laia            FINFA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:42:654  01:42:817 - 01:42:654 a 00:35:848 

  57     308 BERNAL,Emma          FBENJ  FURIOS BICI CLUB            01:45:514  01:55:088 - 01:45:514 a 00:38:708 

  58     307 SOTO,Carina          FBENJ  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:50:218  01:48:788 - 01:48:788 a 00:41:982 

  59     305 BALCELLS,Roger       BENJA  E OPEN NATURA               01:49:136  01:49:610 - 01:49:136 a 00:42:330 

  60     310 MIRÓ,Aarón           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:57:610  01:51:528 - 01:51:528 a 00:44:722 

  61     216 LÓPEZ,Laia           FPRIN  E ST GREGORI                02:07:707  01:57:289 - 01:57:289 a 00:50:483 

  62     303 FORNIELES,Nicolas    BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   02:02:503  02:36:499 - 02:02:503 a 00:55:697 

  63     403 BATLLE,Arià          PRBEN  E ST GREGORI                02:12:178  02:21:130 - 02:12:178 a 01:05:372 

  64     304 SERRA,Lucas          BENJA  BTT LA GARRIGA CLUB         05:36:860  02:14:344 - 02:14:344 a 01:07:538 

  65     306 VELA,Rai             BENJA  E ONE TO ONE                02:27:225  02:17:268 - 02:17:268 a 01:10:462 

  66     309 ROBERTO,Elia         FBENJ  BTT LA GARRIGA CLUB         02:33:630  02:48:341 - 02:33:630 a 01:26:824 

  67     402 BRUGAT,Gerard        PRBEN  E ST GREGORI                02:46:385  02:45:695 - 02:45:695 a 01:38:889 

  68     401 PALLARÉS,Jordi       PRBEN  E ST GREGORI                02:59:697  03:44:954 - 02:59:697 a 01:52:891 

  69  Fc 404 LOPEZ,Julia          FPRBE  E ST GREGORI                07:00:662  --:--:--- - 07:00:662 a 05:53:856 

 

 Corredors classificats  70 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 Classificació de : PREBENJAMI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     403 BATLLE,Arià          PRBEN  E ST GREGORI               02:12:178  02:21:130 - 02:12:178 a  

   2     402 BRUGAT,Gerard        PRBEN  E ST GREGORI               02:46:385  02:45:695 - 02:45:695 a 00:33:517 

   3     401 PALLARÉS,Jordi       PRBEN  E ST GREGORI               02:59:697  03:44:954 - 02:59:697 a 00:47:519 

 

 Classificació de : PREBENJAMI F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1  Fc 404 LOPEZ,Julia          FPRBE  E ST GREGORI               07:00:662  --:--:--- - 07:00:662 a  

   2  Fc 405 VARGAS,Juliet        FPRBE  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  --:--:---  --:--:--- - 000:000 a 52:59:338 

 

 Classificació de : BENJAMI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     301 RUIZ,Lluc            BENJA  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  01:32:138  01:31:624 - 01:31:624 a  

   2     302 ROIG,Roger           BENJA  LA SORRERA BIKE PARK       01:36:560  01:40:966 - 01:36:560 a 00:04:936 

   3     305 BALCELLS,Roger       BENJA  E OPEN NATURA              01:49:136  01:49:610 - 01:49:136 a 00:17:512 

   4     310 MIRÓ,Aarón           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:57:610  01:51:528 - 01:51:528 a 00:19:904 

   5     303 FORNIELES,Nicolas    BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  02:02:503  02:36:499 - 02:02:503 a 00:30:879 

   6     304 SERRA,Lucas          BENJA  BTT LA GARRIGA CLUB        05:36:860  02:14:344 - 02:14:344 a 00:42:720 

   7     306 VELA,Rai             BENJA  E ONE TO ONE               02:27:225  02:17:268 - 02:17:268 a 00:45:644 

 

 Classificació de : BENJAMI F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     308 BERNAL,Emma          FBENJ  FURIOS BICI CLUB           01:45:514  01:55:088 - 01:45:514 a  

   2     307 SOTO,Carina          FBENJ  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:50:218  01:48:788 - 01:48:788 a 00:03:274 

   3     309 ROBERTO,Elia         FBENJ  BTT LA GARRIGA CLUB        02:33:630  02:48:341 - 02:33:630 a 00:48:116 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     209 ROSILLO,Pol          PRINC  E CC VILAJUÏGA             01:18:818  01:21:022 - 01:18:818 a  

   2     205 BRUGAT,Cesc          PRINC  E ST GREGORI               01:19:765  01:20:628 - 01:19:765 a 00:00:947 

   3     201 TORTOSA,Adria        PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:21:003  01:21:164 - 01:21:003 a 00:02:185 

   4     206 ROBERTO,Ian          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:22:863  01:21:465 - 01:21:465 a 00:02:647 

   5     210 AMELINE,Nicolas      PRINC  E CC VILAJUÏGA             01:24:910  01:23:837 - 01:23:837 a 00:05:019 

   6     214 PAMPLONA,David       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:25:184  01:25:234 - 01:25:184 a 00:06:366 

   7     211 POMA,Guillem         PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:27:475  01:29:834 - 01:27:475 a 00:08:657 

   8     212 ROMERO,Anil          PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:29:447  01:30:768 - 01:29:447 a 00:10:629 

   9     207 FLORENSA,Quim        PRINC  E TERRES DE LLEIDA         01:30:469  01:30:523 - 01:30:469 a 00:11:651 

  10     202 PEREZ,Pol            PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:33:340  01:32:805 - 01:32:805 a 00:13:987 

  11     208 FANALS,Guillem       PRINC  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  01:34:951  01:33:465 - 01:33:465 a 00:14:647 

  12     204 CHICO,Eliot          PRINC  LA FUMADE VTT-LEZIGNAN-CO  01:35:084  01:47:262 - 01:35:084 a 00:16:266 

  13     203 SAEZ,Gil             PRINC  E CC VILAJUÏGA             01:41:525  01:37:007 - 01:37:007 a 00:18:189 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     216 LÓPEZ,Laia           FPRIN  E ST GREGORI               02:07:707  01:57:289 - 01:57:289 a  

 

 Classificació de : ALEVI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     111 NICOLAU,Eloi         ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:07:072  01:08:784 - 01:07:072 a  

   2     109 RUSIÑOL,Cesc         ALEVI  E VIC - TRIALSPORT         01:09:600  01:09:781 - 01:09:600 a 00:02:528 

   3     101 LORCA,Jaume          ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  01:14:272  01:13:536 - 01:13:536 a 00:06:464 

   4     102 JOVÉ,Roc             ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:15:620  01:14:159 - 01:14:159 a 00:07:087 

   5     113 CUSÍ,Zoel            ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:17:286  01:15:191 - 01:15:191 a 00:08:119 

   6     117 MASSOUTIÉ,Món        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:17:598  01:15:668 - 01:15:668 a 00:08:596 

   7     108 TORTOSA,Alan         ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:16:315  01:16:635 - 01:16:315 a 00:09:243 

   8     112 MORENO,Artur         ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  01:18:669  01:17:661 - 01:17:661 a 00:10:589 

   9     122 ALVAREZ,Matias       ALEVI  CLUB PEDAL STORE           01:17:731  01:18:222 - 01:17:731 a 00:10:659 

  10     104 SERRA,Oscar          ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:18:737  01:18:170 - 01:18:170 a 00:11:098 

  11     106 GARCIA,Pau           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:19:035  01:19:881 - 01:19:035 a 00:11:963 

  12     105 LLAVERO,Xavi         ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:22:612  01:22:161 - 01:22:161 a 00:15:089 

  13     116 MARTINEZ,Ian         ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:28:254  01:26:288 - 01:26:288 a 00:19:216 

  14     115 CASCO,Álvaro         ALEVI  E CC VILAJUÏGA             01:28:339  01:29:145 - 01:28:339 a 00:21:267 

  15     119 SERRA,Pere           ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  01:32:839  01:32:461 - 01:32:461 a 00:25:389 

  16     114 ROSELLÓ,Gil          ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  01:32:692  01:34:894 - 01:32:692 a 00:25:620 

  17     110 FORNIELES,Gonzalo    ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:34:030  01:34:650 - 01:34:030 a 00:26:958 

 

 Classificació de : ALEVI F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     120 SERRA,Berta          FALEV  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:25:576  01:26:229 - 01:25:576 a  

   2     121 ORNA,Zoe             FALEV  BTT LA GARRIGA CLUB        01:54:256  01:40:464 - 01:40:464 a 00:14:888 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : INFANTIL M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 ALCALA,Oriol         INFAN  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  01:06:806  01:07:008 - 01:06:806 a  

   2       8 TRAVÉ,Miquel         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:09:367  01:10:515 - 01:09:367 a 00:02:561 

   3      13 COMALLONGA,Roc       INFAN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  01:12:047  01:12:881 - 01:12:047 a 00:05:241 

   4       1 LLUCH,Aicard         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:12:507  01:13:729 - 01:12:507 a 00:05:701 

   5       9 CUENCA,Marc          INFAN  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  01:12:668  01:12:632 - 01:12:632 a 00:05:826 

   6       4 MASFERRER,Narcís     INFAN  DONDA BIKES CLUB           01:13:842  01:12:955 - 01:12:955 a 00:06:149 

   7       6 ROMERO,Naran         INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:16:349  01:13:757 - 01:13:757 a 00:06:951 

   8      10 OLLER,Marcel         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:15:173  01:15:120 - 01:15:120 a 00:08:314 

   9      11 ARQUÉS,Arnau         INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       01:17:140  01:16:439 - 01:16:439 a 00:09:633 

  10       5 TALAVERA,Ernest      INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:30:714  01:16:891 - 01:16:891 a 00:10:085 

  11      19 MASO,Lau             INFAN  E CC VILAJUÏGA             01:17:620  01:17:066 - 01:17:066 a 00:10:260 

  12      17 DURA,Alan            INFAN  CAÑAS TRIAL ACADEMY CLUB   01:18:621  01:18:645 - 01:18:621 a 00:11:815 

  13      15 ALONSO,Jofre         INFAN  E CC VILAJUÏGA             01:21:006  01:20:335 - 01:20:335 a 00:13:529 

  14      16 COELLO,IZAN          INFAN  XL BMX                     01:22:120  01:22:626 - 01:22:120 a 00:15:314 

  15      14 VIÑAS,Eric           INFAN  E CC VILAJUÏGA             01:24:110  01:23:029 - 01:23:029 a 00:16:223 

  16      20 ARMENGOL,Aleix       INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:25:548  01:26:615 - 01:25:548 a 00:18:742 

  17       7 CODINA,Aniol         INFAN  E C MANRESA                01:28:011  01:45:098 - 01:28:011 a 00:21:205 

  18      18 VIDAL,Ricard         INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:31:642  01:30:923 - 01:30:923 a 00:24:117 

  19      12 MARTÍ,POL            INFAN  E CC VILAJUÏGA             01:31:850  --:--:--- - 01:31:850 a 00:25:044 

 

 Classificació de : INFANTIL F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 LACANS,Lou           FINFA  VELO LA FUMADE LEZIGNAN C  01:20:999  01:24:087 - 01:20:999 a  

   2      21 COBO,Laia            FINFA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:42:654  01:42:817 - 01:42:654 a 00:21:655 


